

ZGO/ZP/26/2020

Treść zapytań oraz wyjaśnienia
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego
na „Rozbudowa wraz z modernizacją sortowni odpadów – ZGO Sp. z o.o. w Jarocinie –
Wielkopolskie Centrum Recyklingu”.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania.

Poniższe pytania i odpowiedzi stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i jej załączników. Poniższe odpowiedzi należy ująć w treści składnej oferty

Pytanie 1:

W programie funkcjonalno-użytkowym, stanowiącym tom III SIWZ, na stronie 10, w rozdziale 1.4., 1), c) – dotyczącym wymagań stawianym koncepcji, części graficznej – jest zapisane: „ koncepcyjne schematy technologiczne projektowanych ciągów technologicznych z oznaczeniem na nich parametrów technicznych dotyczących wydajności linii technologicznych, oraz innych charakterystycznych parametrów”.

Czy Zamawiający rozumie przez to przedstawienie rysunków technologicznych, z widokami oraz przekrojami, obrazującymi zaprojektowane rozwiązanie?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że rozumie przez to przedstawienie w koncepcji jedynie rzutów z góry z zaznaczonymi miejscami wpięcia w obecne urządzenia i obiekty.

Pytanie 2:

W załącznik nr 2 do SIWZ – Wzór umowy zapisano w §11 ust 8 pkt. 14):

14) przekroczenia terminu, o którym mowa w § 4 ust. 6 Umowy – w wysokości 1% całego wynagrodzenia brutto Wykonawcy, za każdy dzień przekroczenia tego terminu.

W umowie nie ma § 4 ust. 6.

§ 4 kończy się punktem 5.

Proszę o wskazanie czego dotyczy kara wskazana w § 4 ust. 6 Umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający informuję, że doszło do omyłki pisarskiej. Zapis ten został usunięty z umowy.

Pytanie 3:

W związku z ukazaniem się w dniu 06.10.2020 zamówienia publicznego na „Rozbudowę wraz z modernizacją sortowni odpadów - ZGO Sp. z o.o. w Jarocinie - Wielkopolskie Centrum Recyklingu” oraz czasem niezbędnym na właściwe przygotowanie oferty wraz ze wszystkim załącznikami, prosimy o wydłużenie terminu składania ofert.

Czas dany przez Państwa na przygotowanie oferty oraz koncepcji która ma być integralną częścią oferty do 21.10.2020 jest nie wystarczającym czasem na przygotowanie poprawnego rozwiązania technologicznego uwzględniającego wszystkie warianty i etapy które mają wykonane w ramach zamówienia bez wcześniejszego przygotowania.

W związku z tym składamy wniosek o wydłużenie terminu składania ofert do dnia 30.10.2020.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na przedłużenie terminu składania ofert do dnia 26.10.2020 r.

Wiceprezes Zarządu

Jarosław Warczygłowa

Prokurent

Agnieszka Rogóż

„ZGO Spółka z o. o. w Jarocinie –
Wielkopolskie Centrum Recyklingu”
⑫ Witaszyczki 1a, 63-200 Jarocin
NIP 617-20-54-982 REGON 251580939
KRS 0000162132

